
 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 11 octobre 2020 à 20h 
 

 
 

 

Règles de bienséance sur le tchat du forum ou se déroulera la vente :  

- Un seul cheval achetable par écurie (moins de 40 chevaux actifs au moment de l’achat). 

- Durant une enchère, merci de garder le silence sauf pour mettre une enchère sous la forme 

suivante : « écurie 43 – 50 000 Oros » 

- Veuillez respecter les conditions de participation aux lots, car une vérification est faite à la 

fin de chaque vente. 

- Mise à prix de chaque lot : 25 000 Oros 

lot description conditions 

1-Z1971 

 
 

fils de CRUZADO DELA NOCHE et de 
PARISIENNE BLUE   (SUPER ARNIE) 

 
On démarre la vente par un lot d’excellente 
facture ! Une grande classe qui le mènera 

probablement dans les classiques 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 8.5/10 
Best : trot 

Naissance : top 250 
 

2-Z1972 
 
 

fils de DJALI BOKO  et de LELIA 
AXE   (COKTAIL JET) 

 
Un bon lot, néanmoins il semble plutôt 

tardif 

pour écuries possédant 
un VIP 

~ 
Potentiel : 6.5/10 

Best : départ  
Naissance : top 500 

3-Z1975 
 
 
 

fils de GREENLEAF SLIM et de MIN 
FINISH   (FINISH) 

 
Cheval de classe, très bien équilibré, un 
cheval de qualité parfait pour une jeune 

écurie 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval 
 < 2 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 8/10 

Best : départ  
Naissance : top 200 

 

4-Z1969 
 
 
 

fils de BOYS GOING IN  et de 
PRECIOUSMETAL U.S.   (CONWAY HALL) 

 
Encore un joli lot, s’en sortira surement 

dans les classiques, montre des disposition 
corde à gauche 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 8/10 
Best : finish 

Naissance : top 250 
 

5-Z1985 
 
 
 

fils de SNOWSTORM HANOVER et de 
NINEPOINTS ARIEL   (GOOD AS GOLD) 

  
Un pur gaucher taillé pour tenter sa chance 

en France dans les courses de stayer 
 

pour écurie n'ayant pas 
25 chevaux 

(actifs+retraités) 
~ 

Potentiel : 8/10 
Best : endurance 

Naissance : top 200 
 



 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 11 octobre 2020 à 20h 
 

 
 

 

6-Z1983 
 
 
 

fils de ROKKAKUDO  et de LILLA 
TRIBUT   (PINE CHIP) 

 
Belle classe lui assurant un trot sage. A 

noter qu’il semble taillé pour la suède avec 
sa vitesse intéressante 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 7.5/10 
Best : trot 

Naissance : top 250 
 
 

7-Z1968 
 
 
 

fille de MISTER LP  et de ASTORIA 
AMOUR   (ANDOVER HALL) 

 
Il devrait être excellent pour le monté. 

Même si ce n’est pas une spécialité 
suédoise, son potentiel incite à l’acquérir 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 7.5/10 
Best : trot 

Naissance : top 250 
 
 

8-Z1974 
 
 
 

fils de GLOBAL WELCOME et de ROSOGAS 
WILDTRIP   (MUSCLE MEMORY) 

 
Sa morphologie fait penser à un futur 

excellent stayer 
 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval  
< 2 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 7/10 

Best : finish 
Naissance : top 250 

9-Z1979 
 
 
 

fille de PERFECT SPIRIT et de SPEED 
HILL   (GOETMALS WOOD) 

 
Un peu de travail pour la façonner, mais 
devrait facilement devenir une poulinière 

intéressante 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 8/10 
Best : départ 

Naissance : top 300 
 

10-Z1980 
 
 
 

fils de RACING MANGE  et de 
ZERBINA   (ZERBERUS) 

 
Sa vitesse semble assez incroyable ! 

Attention, elle semble droitière… 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 7.5/10 
Best : vitesse 

Naissance : top 150 
 

11-Z1984 

 
 

fille de SKYLINE DANY et de PRIMROSE 
KRONOS   (VIKING KRONOS) 

 
Cette future grande poulinière est 

impressionnante ! Elle a tout pour elle 
 

pour écuries possédant 
un VIP  

~ 
Potentiel : 9/10 
Best : mi-course 

Naissance : top 100 

12-Z1987 
 
 
 

fille de TRIXTON et de GISELA 
AS   (INFINITIF) 

 
Très bien née, elle est sera à coup sur très 
performante partout ou elle se produira ! 

 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval  
< 4 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 8/10 
Best : mi-course 

Naissance : top 50 



 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 11 octobre 2020 à 20h 
 

 
 

 

13-Z1976 
 
 

fils de LIONEL N.O.  et de LA DANY 
BAR   (LOVE YOU) 

 
Grande classe, semble très endurant mais 

également doté d’une belle vitesse 

pour écuries ne 
possédant pas deux 

N10 actifs 
~ 

Potentiel : 8/10 
Best : endurance 

Naissance : top 150 

14-Z1982 

 
 
 

fille de RESOLVE et de FUXA 
HALERYD   (OFFSHORE DREAM) 

 
Taillée pour les grands rendez vous suédois, 

elle fera assurément une belle poulinière 
 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9/10 
Best : trot 

Naissance : top 100 
 

15-Z1970 
 
 

fils de CRISTAL MONEY  et de READY 
STEADY GO   (UP FRONT LARRY) 

 
Perfectible, mais montre déjà de belles 

dispositions pour la suède 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 7/10 
Best : vitesse 

Naissance : top 250 
 

16-Z1986 

 
 
 

fils de TRADERS et de 
TECHNOLOGY   (SCARLET KNIGHT) 

 
Là on a un pur classique ! Il nous plait 

beaucoup 

pour écuries ne 
possédant pas deux 

N10 actifs 
~ 

Potentiel : 9.5/10 
Best : finish 

Naissance : top 100 

17-Z1978 

 
 
 

fille de PAPAGAYO E. et de 
TOBLERONE   (CHOCOLATIER) 

 
Extra pour la suède ! Il est dans la catégorie 

des sprinters assuréement 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval  
< 4 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 9.5/10 

Best : trot 
Naissance : top 100 

18-Z1981 

 
 

fille de READLY EXPRESS et de STAR 
BRIGHT HILL   (MUSCLE HILL) 

 
Grande classe, des départs volants, a 

impressionné les observateurs ! 

pour écuries ne 
possédant pas deux 

N10 actifs 
Potentiel : 9/10 

Best : départ 
Naissance : top 50 

19-Z1977 

 
 

fille de NUNCIO  et de 
VINCENNES   (SPOTLITE LOBELL) 

 
Surement le plus beau lot de la soirée, avec 

un tout petit bémol : elle nous a semblé 
préférer la lice à droite… 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9.5/10 
Best : endurance 

Naissance : top 10 
 



 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 11 octobre 2020 à 20h 
 

 
 

 

20-Z1973 

 
 

fille de EXPO EXPRESS et de CHOU CHOU 
BOSHOEVE   (ORLANDO VICI) 

 
Impressionnante que ce soit par sa classe 
comme par ses aptitudes ! Une future très 

grande ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 11/10 ! 
Best : départ 

Naissance : top 10 
 

 


